
ISSN 0867-2873

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 1992 r. Nr 12

T R E S C :

Poz. Str.

UCHWAŁY:

81 — Rady Miejskiej w Niepołomicach nr 87 z dnia 20 września 1991 r. w sprawie zatwierdzenia założeń do miej-
cowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Niepołomice..............................................73

82 — Rady Gminy w Wielkiej Wsi nr 122 z dnia 19 sierpnia 1992 r. w sprawie zmian w planie ogólnym zagospo­
darowania przestrzennego gminy Wielka Wieś.......................................................................................................... 74

83 — Rady Gminy w Nowym Brzesku nr 89 z dnia 27 sierpnia 1992 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Nowe Brzesko......................................................................................................74

81

UCHWAŁA Nr 87

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 20 września 1991 r.

w sprawie zatwierdzenia założeń do miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta 

Niepołomice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 
95, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 
1991 r. Nr 4, poz. 18) oraz nrt. 14 ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 
i z 1990 r. Nr 34, poz. 198) — Rada Miejska w Niepołomi­
cach uchwala, co następuje:

§ 1.
1,. Uchwala się założenia do miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Niepo­
łomice przedstawione w załącznikach *>  do uchwały, a 
mianowicie:

*) nie ogłasza się

1) w tekście założeń (część I),
2) w rysunku założeń w skali 1 : 10 000.

2. Przedmiot uchwalenia stanowią:
1) cele rozwoju gminy i miasta,
2) główne kierunki gospodarki przestrzennej,
3) kierunki rozwoju struktury funkcjonalno-przestrzennej 

jako podstawa działań planistycznych przy opracowy­
waniu projektu tego planu.

3. Założenia, o których mowa w art. 1 i 2 stanowią pod­
stawę do opracowania projektu miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta 
Niepołmice.

§ 2.

W pracach nad projektem planu należy wykorzystać wnio­
ski, uwagi i propozycje wniesione w toku konsultacji społe­
cznych i uzgodnień.

§ 3.

1. Uchyla się uchwałę nr 93 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Niepołomicach z dnia 22 marca 1984 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu przestrzennego zagospodarowania 
miasta i gminy Niepołomice (Dz.Urz. RN Nr 9, poz. 40).

2. Uchyla się uchwałę Nr XII/7&łftl Rady Miejskiej w 
Niepołomicach z dnia 19 sierpnia 1991 r. w sprawie 
przyjęcia założeń do planu zagospodarowania przestrzen­
nego miasta i gminy Niepołomice.

§ 4.

Do czasu wejścia w życie uchwały Rady Gminy i Miasta 
Niepołomice w sprawie planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Niepołomice, zachowuje moc 
zarządzenie nr 66 Naczelnika Powiatu w Bochni z dnia 
1 lipca 1974 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla za­
budowy jednorodzinnej „Zakościele” w Niepołomicach (Dz. 
Urz. WRN z 1974 n Nr 10, poz. 105.)

§ 5.

1. Decyzje wpływające m sposób zagospodarowania oraz 
wykorzystania gruntów na obszarach, dla których nie 
ma miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne­
go (§ 3) podejmuje Burmistrz Gminy i Miasta Niepoło­
mice na podstawie posiadanych materiałów do planu, 
uzupełnionych niezbędnymi danymi, po dokonaniu uzgod­
nień z zainteresowanymi organami oraz spełnieniu wy­
magań określonych w przepisach szczególnych.



74 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 12/Poz. 81, 82, 83

2. Materiały do planu, o których mowa w ust. 1 stanowią 
uchwalone założenia do miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy i miasta Niepoło­
mice, koncepcja projektu tego planu oraz inne opraco­
wania planistyczne dotyczące przedmiotowego obszaru.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem 
§ 3—6, które wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący Rady: 
W. Wróblewski

82

UCHWAŁA Nr 122

Rady Gminy w Wielkiej Wsi

z dnia 19 sierpnia 1992 r.

w sprawie zmian w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wielka Wieś

Nta podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 z 1990 r.
Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) oraz art. 7 ust. 5 ustawy
z dnia 26 marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych i leś­
nych (Dz.U. Nr 11, poz. 79, z 1984 r. Nr 35, poz. 185, z 1988 r.
Nr 24, poz. 169, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 103,
poz. 446 i Nr 114, poz. 494) — Rada Gminy w Wielkiej 
Wsi uchwala, co następuje:

§ I-

W planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gmi­
ny Wielka Wieś zatwierdzonym uchwałą Nr 49 Gminnej 
Rady Narodowej w Wielkiej Wsi z dnia 18 grudnia 1985 r. 
(Dz.Urz. WK z 1.986 r. Nr 1, poz. 11, z 1989 r. Nr 8, poz. 
53 i z 1990 r. Nr 18, poz. 149) wprowadza się zmiany po­
legające na poszerzeniu terenów przeznaczonych pod zabu­
dowę mieszkaniową w obszarze gminy, zgodnie z załączni­
kami nr 1 (rysunek w skali 1 :10 000) * * * * § i nr 2 (tekst usta­
leń *)  do niniejszej uchwały.

* nie ogłasza się

* nie ogłasza się

§ 3.

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun­
tów rolnych przewidzianych w planie, o którym mowa w
§ 1, do wykorzystania na cele nierolnicze, do czasu ich fak­
tycznego wyłączenia z produkcji rolnej (załącznik nr 5) *.

§ 4.

Traci moc uchwała nr 101 Gminnej Rady Narodowej w 
Nowym Brzesku z dnia 16 czerwca 1983 r. w sprawie za­
twierdzenia planu przestrzennego zagospodarowania gminy 
Nowe Brzesko (Dz. Urz. RN Nr Ii5, poz. 73).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący Rady: 
w/z Jan Czakaj 

Z-ca Przewodniczącego

§ 2.

Wyraża się zgodę na przeznaczenie na cele budownictwa 
mieszkaniowego gruntów rolnych o łącznej powierzchni 
17.50 ha w tym:

kl RU — 2.24 ha
RUI — 9.66 ha
RIV — 4.26 ha
RV — 0.92 ha
RVI — 0.14 ha

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący Rady:
w/z K. Zieliński

Z-ca Przewodniczącego

83

UCHWAŁA Nr 89

Rady Gminy w Nowym Brzesku 
z dnia 27 sierpnia 1992 r.

iv sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowe Brzesko

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r., Nr 17, 
poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198 i Nr 87 poz. 505) oraz art. 7 ust. 5 i art. 9 ust. 3 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r .o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79, z 1984 r. Nr 35, poz. 185, z 
1988 r. Nr 24, poz. 169, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i z 1991 r. 
Nr 103, poz. 446 i Nr 114, poz. 494) — Biada Gminy w No­
wym Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego gminy Nowe Brzesko, określający:
1) użytkowanie terenu i zasady gospodarki przestrzennej — 

rysunek nr 1 planu, w skali 1 : 10 000 (załącznik nr 1) *
2) zasady uzbrojenia terenu — rysunek nr 2 planu w ska­

li 1:10 000 (załącznik nr 2) *
3) ustalenia planu — część tekstowa (załącznik nr 3) *

§ 2.

Wyraża się zgodę na przeznaczenie na cele budownictwa 
mieszkaniowego gruntów rolnych o łącznej powierzchni 
25,63 ha, w tym gruntów klas: I — 5,44 ha, II — 8,25 ha, 
III — 7,39 ha, IV — 4,16 ha, V — 0,39 ha — zgodnie z 
wnioskiem stanowiącym załącznik nr 4*  do uchwały.



Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 75



76 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena 2.000.—

Prenumerata roczna zł 80.000.—

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w NBP 
Oddział Okręgowy Kraków ul. Basztowa Nr 20, 31-156 
Kraków, konto nr 35073-1111-223 na rachunek Wydziału 
Finansowo-Księgowego Urzędu Wojewódzkiego

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie 

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, tel. 160-138
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, 
ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128 teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono na polecenie Wojewody Krakowskiego z dnia 9 wrzenia 1992 r.
w Drukarni Narodowej — Zakład Nr 3 — Kraków, ul. Grzegórzecka 23. — Nakład 300 egz.


